
日 月 火 水 木 金 土
1月

14日
1月

15日
1月

16日
1月

17日
1月

18日
1月

19日
1月

20日
1月

21日
1月

22日
1月

23日
1月

24日
1月

25日

1月

26日

1月

27日

1月

28日

1月

29日

1月

30日

1月

31日
2月

 1日
2月

 2日

※

※

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊　　お　問　い　合　わ　せ　先　　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

　　　稲敷市役所　土木管理部建設課　　地籍調査担当　　中桐、矢崎

　　　　ＴＥＬ：０２９－８９２－２０００（内線：２３２５）

事業に関する問い合わせについては、以下の連絡先までご連絡ください。

２．閲覧時間 午前９時から午後４時まで（一部変更あり）

（ 建 設 課 扱 い ）
稲 敷 市 長 筧 信 太 郎

事業対象地の地権者及び隣接地権者には、既に通知を発送させていただいており
ます。

令 和 7 年 12 月 25 日

３．閲覧場所 釜井田園都市センター（稲敷市釜井839番地）

伊佐部Ⅱ地区　地籍調査成果の閲覧について

　平素、当市地籍事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、昨年度から実施しております伊佐部Ⅱ地区の地籍調査について、皆様に境界
確認のご協力をいただきまして、地籍図（案）及び地籍簿（案）を作成することがで
きました。
　つきましては、国土調査法第１７条第１項の規定に基づき、地籍調査事業における
成果の閲覧を実施いたしますので、閲覧会場にお越しいただき、成果のご確認をお願
いいたします。

１．閲覧日程 　令和８年　１月１４日（水）から令和８年　２月　２日（月）まで

×印のついた日は閲覧できませんのでご注意ください。
令和8年1月26日は午前9時から午後1時までになります。

午前9時から

午後1時まで

閲 覧


